

SoftXways ApS
Sakskøbingvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 42 10 60 38
Company reg. no. 42 10 60 38

Årsrapport

Annual report

8. februar - 31. december 2021

8 February - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2022.

Flemming Noes Lorentzen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 8. februar - 31. december 2021	
Financial statements 8 February - 31 December 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	SoftXways ApS Sakskøbingvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 10 60 38 Company reg. no.
	Regnskabsår: 8. februar - 31. december Financial year: 8 February - 31 December
	1. regnskabsår 1st financial year
Bestyrelse Board of directors	Christian Møller Christensen, Formand Lars Jensen Flemming Noes Lorentzen Pawel Lukasz Rosiak
Direktion Managing Director	Jesper Rantala
Revision Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse Bankers	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse Lawyer	Clemens Advokatpartnerselskab
Modervirksomhed Parent company	Epcido Holding A/S
Dattervirksomhed Subsidiary	SoftXWays Private Limited, Indien

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af software.

The principal activities of the company

The company's activity consists of software development.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 64 tkr.

Development in activities and financial matters

The result for 2021 is a profit of DKK 64 thousand.

Resultatet indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

The result of the year meets expectations at the beginning of the year and is considered satisfactory.

Selskabets egenkapital udgør ultimo året 104 tkr.

The company's equity is amounted to DKK 104 thousand at the end of the financial year.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly change the company's financial position.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	8/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	
Gross profit	732.223
1 Personalemkostninger Staff costs	-610.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-38.171
Resultat før finansielle poster	
Profit before net financials	83.987
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-1.859
Resultat før skat	
Pre-tax net profit or loss	82.128
Skat af årets resultat Tax on ordinary results	-18.062
Årets resultat	
Net profit or loss for the year	64.066
Forslag til resultatdisponering:	
Proposed appropriation of net profit:	
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	64.066
Disponeret i alt	
Total allocations and transfers	64.066

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver		<u>31/12 2021</u>
Assets		
Note		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Investments in subsidiaries		<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments		<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets		<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables		<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables		<u>125.000</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents		<u>187.298</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets		<u>312.298</u>
Aktiver i alt		
Total assets		<u>312.299</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities	
Note	
Egenkapital	
Equity	
Virksomhedskapital	
Contributed capital	40.000
Overført resultat	
Results brought forward	<u>64.066</u>
Egenkapital i alt	
Total equity	<u>104.066</u>
Gældsforpligtelser	
Long term liabilities other than provisions	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
Trade payables	476
Gæld til tilknyttede virksomheder	
Payables to subsidiaries	8.367
Selskabsskat	
Income tax payable	18.062
Anden gæld	
Other payables	<u>181.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
Total short term liabilities other than provisions	<u>208.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	
Total liabilities other than provisions	<u>208.233</u>
Passiver i alt	
Total equity and liabilities	<u>312.299</u>

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Passiver**Equity and liabilities**

Note

31/12 2021

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Charges and security****5 Eventualposter****Contingencies**

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 8. februar 2021			
Equity 8 February 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>64.066</u>	<u>64.066</u>
	<u>40.000</u>	<u>64.066</u>	<u>104.066</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	8/2 2021
	<u>- 31/12 2021</u>
1. Personalemkostninger	
Staff costs	
Lønninger og gager	
Salaries and wages	568.015
Pensioner	
Pension costs	38.446
Andre omkostninger til social sikring	
Other costs for social security	<u>3.604</u>
	<u>610.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
Average number of employees	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Other financial expenses	
Andre finansielle omkostninger	
Other financial costs	<u>1.859</u>
	<u>1.859</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2021

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Investments in subsidiaries

Tilgang i årets løb

Additions during the year

1

Kostpris 31. december 2021

Cost 31 December 2021

1

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

Carrying amount, 31 December 2021

1

Tilknyttede virksomheder:

Subsidiaries:

	Hjemsted	Ejerandel
	Domicile	Equity interest
SoftXways Private Limited	Indien	100 %

SoftXways Private Limited første regnskabsår er endnu ikke udløbet.

SoftXways Private Limited first financial year has not yet expired.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Ingen.

None.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Ingen.

None.